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L.dz. DZP: 52/2019                   

 

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup wyposażenia 

medycznego. 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego 

przedmiotowego postępowania: 

 
Zakup wyposażenia medycznego 

CZĘŚĆ NR 3: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści dwa ergonomiczne uchwyty brudne – jeden z niebieskimi uchwytami na obwodzie lampy, 

drugi przy panelu sterowania? 
 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik odwzorowania barw Ra 95? 
 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści regulowaną średnicę plamy świetlnej wynoszącą 160-280 mm? 
 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści sterylizowany uchwyt umieszczony ergonomicznie w centralnej części lampy? 
 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści pobór mocy lampy 60W przy założeniu, że lampa zwiększone natężenie – 120000 lux 

z 1 m? 
 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści wgłębność oświetlenia wynoszącą 1200 mm? 
 

Odpowiedź: NIE 
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Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 8 tygodni? 
 

Odpowiedź: NIE 

 

 

 

W związku z udzieleniem powyższych odpowiedzi, treść przygotowywanych przez Państwa ofert będzie 

wymagać dodatkowego nakładu pracy, tym samym dotychczasowy termin składania ofert ulega zmianie,  

tj.: na dzień piętnastego stycznia dwa tysiące dziewiętnastego [ 15.01.2019 ] roku, do godziny dziesiątej [ 10:00 ], 

otwarcie ofert piętnastego stycznia dwa tysiące dziewiętnastego [ 15.01.2019 ] roku, godzina dziesiąta trzydzieści 

[ 10:30 ], Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 3. 

 

Uwzględniając treść zdania poprzedzającego, zmianie ulega treść: 

1. SIWZ w: pkt. 16.3., pkt. 17.1.1., pkt. 17.2.1. 

2. Ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, w sekcji: 

IV. pkt. 6.2).   

 

Zmieniona (na podstawie zapisów niniejszego pisma) treść SIWZ wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia 

znajdują się w załączeniu do niniejszego pisma. 

 

 Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego. 

 

 

 
Załączniki: 

- zmodyfikowana SIWZ 

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP 

 

   

 

 

 

 

KANCLERZ 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

  


